
'40143159 	ESTADO DO PARANÁ 

Prdrifurn 4ixtiripI ?ir Tx'ès Runs bri " .,Ibrattá 
BLICADO EM: 	 CAPITAL DO FEIJÃO PU  

A- 5 	 3  
Jornal  1)yyte  
Página  .L1 3  
Edição  ). .7,1/ 	DECRETO N° 5329/2023 

DATA 18/04/2023 
Ass Responsavel 

SÚMULA — Nomeia o Gestor Financeiro do Fundo 
Municipal do Meio Ambiente (FUNDEMA), e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI 
MUNICIPAL N° 64/09 DE 16/06/09. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica nomeado o senhor Cleberson 
Bordim, inscrito na Cédula de Identidade RG n° 6.767.596-7 e no CPF n° 
000.278.879-95, ocupante do cargo de Secretario de Agricultura e Meio 
Ambiente, do município de Três Barras do Paraná, para responder como gestor 
financeiro do Fundo Municipal do Meio Ambiente (FUNDEMA). 

Art. 2°. A referida nomeação terá a duração até que 
o nomeado acima estiver respondendo pela pasta da Secretaria de Agricultura 
e Meio Ambiente, 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, revogada as disposições em contrario. 

Gabinete do - ir feito Municipal de Três Barras do 
Paraná, 18 de abril de 2023. 

GERSO ' - A CISCO GUS O, 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

